赣州市章贡区人民政府办公室文件

区府办字〔2020〕20号
[image: image1.png]

赣州市章贡区人民政府办公室

关于印发章贡区2020年度统筹整合财政涉农扶贫资金工作实施方案的通知

[image: image2.png]

各镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门，驻区、区属有关单位：

《章贡区2020年度统筹整合财政涉农扶贫资金工作实施方案》已经区政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

                     2020年4月23日
章贡区2020年度统筹整合财政涉农扶贫资金工作实施方案
为深入推进涉农扶贫资金的统筹整合，优化财政涉农扶贫资金供给机制，确保按期完成脱贫攻坚任务，根据《江西省统筹整合财政涉农扶贫资金实施方案》(赣府厅字〔2016〕64号)及《赣州市统筹整合财政涉农扶贫资金实施方案》(赣市府办字〔2016〕78号)精神，结合我区脱贫攻坚实际，制定本方案。

一、整合范围

根据我区脱贫攻坚工作需要，对省级、市级、区级财政专项扶贫资金进行整合。中央财政专项资金不列入整合范围,在方案中单列。

二、整合规模

根据上级财政资金提前下达金额及上年度上级财政资金下达情况，计划统筹整合财政涉农扶贫资金规模2785万元,其中省级资金1899万元，市级资金526万元，区级资金360万元。同时中央下达我区财政专项资金10万元，统一安排扶贫项目，以上合计安排扶贫资金2795万元（资金明细详见附表1）。

三、建设内容

根据我区2020年脱贫攻坚工作目标，2020年安排统筹整合财政涉农扶贫项目26个，其中农村基础设施建设项目15个，资金规模1412万元；产业项目11个，资金规模1373万元（项目计划详见附件2、附件3）；安排中央财政专项扶贫资金项目1个（项目计划详见附件4）。

（一）完善农村生产生活基础设施建设
重点抓好沙河镇龙村村、水西镇凌源村、沙石镇东风村三个贫困村的生产生活基础设施建设，提高脱贫质量，进一步对贫困村的村、组道路改扩建，改善道路通行条件；对贫困村村庄环境进行治理；继续做好全区所有贫困户农村安全饮水巩固和提升工作，确保贫困户饮水安全；完善贫困村农业生产基础设施。
（二）支持农村产业发展

1.增强贫困户自身造血功能和稳定脱贫能力，采取职业技能培训补助、贷款贴息的方式，扶持贫困户自主发展产业，同时依据《关于有效应对疫情影响稳定贫困户收入的若干措施的通知》（区府办字〔2020〕11号）文件，对自主发展农业产业的贫困户进行奖补。

2.支持通过“合作社+贫困户”的模式，带动贫困户就业或发展产业，使贫困户有长期稳定收入，提高脱贫质量。

3.为有效应对新冠肺炎疫情影响，力保贫困户稳岗就业增收，依据《关于有效应对疫情影响稳定贫困户收入的若干措施的通知》（区府办字〔2020〕11号）文件，对疫情期间贫困户及带动贫困户的经营主体滞销农产品造成的损失给予适当补助；对疫情期间参加就业的贫困户、雇用贫困户就业的经营主体在原就业扶持政策的基础上提高补助标准。

四、部门职责

区扶贫办负责制定脱贫攻坚工作要点、建立项目库，会同区财政局制定扶贫项目和资金管理办法。区财政局负责制定年度统筹整合财政涉农扶贫资金实施方案，筹措并及时下达统筹整合的财政涉农扶贫资金；行业主管部门指导各镇做好项目立项、招投标、政府采购等项目启动及实施工作，参与项目验收把关，并根据区级报帐制的规定及时将项目资金拨付施工方。各镇负责项目申报和实施工作，按照区级报帐制的规定及时组织报账，并在项目建成投入使用后，按《章贡区扶贫资产管理办法（试行）》（区精扶办字〔2019〕46号）文件要求，对新形成的扶贫资产进行登记，明确管护主体和责任人。

五、工作要求

（一）加强组织领导。统筹整合财政涉农扶贫资金是集中财力扶贫攻坚的重要举措，要高度重视并协调好资金和项目安排，各部门各司其责，确保资金整合各项措施落实到位。
（二）按时完成项目实施及资金拨付。各镇、区级相关主管部门要严格按照项目计划，及时组织项目推进，对纳入本方案的扶贫项目，年内资金支付必须达到92%以上。

（三）严格资金监管。审计和财政部门应把纳入统筹整合范围的财政涉农扶贫资金作为监管重点，加大审计和监督检查力度，对监管职责落实情况进行跟踪问效。贫困村第一书记、驻村工作组、村委会要深度参与涉农扶贫资金和项目的管理监督，并引导贫困人口主动参与监督，构建多元化监管机制。

（四）强化绩效考核。区扶贫办、区财政局和各行业部门，要以脱贫成效为主要标准，对统筹整合使用财政涉农资金开展综合绩效评价，必要时聘请第三方进行绩效评价，并将绩效评价结果运用到精准扶贫工作考核。

附件: 1.2020年中央财政专项扶贫资金和统筹整合财政

涉农扶贫资金计划表

          2.2020年统筹整合财政涉农扶贫资金项目计划表

（按责任部门）

      3.2020年统筹整合财政涉农扶贫资金项目计划表

（按项目类别）

4.中央财政专项扶贫资金项目计划表
附件1

2020年中央财政专项扶贫资金和统筹整合

财政涉农扶贫资金计划表
 单位：万元

	序号
	指标名称
	合计
	中央财政专项资金
	整合财政涉农

扶贫资金

	一
	中央财政资金小计

	10

	1
	中央财政专项资金

	10

	二
	省级财政资金小计

	1899

	1
	省财政专项扶贫资金

	1899

	三
	市级财政资金小计

	526

	1
	市级扶贫专项资金

	526

	四
	县级财政资金小计

	360

	1
	县级扶贫专项资金

	360

	中央、省、市、县四级合计
	2795.00
	10.00
	2785.00

附件2

2020年统筹整合财政涉农扶贫资金项目计划表（按责任部门）
                                                                               单位：万元

	序号
	项目责任部门
	项目

法人
	项目实施地点
	项目名称
	项目建设内容
	资金计划
	项目
类别
	进度计划
	筹资方式
	绩效目标
	备注

	效益指标
	产出指标
	满意度指标

	项目合计（26个）

	2785

	一、区扶贫办（1个）

	63

	1
	区扶贫办
	各相关镇、街
	各村
	雨露计划
	贫困户子女中、高职教育补助
	63
	产业
项目
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	每年发放中、高职教育补助210人
	贫困户子女参加中职、高职培训每学期1500元/人补助
	满意度≥90%以上

	二、区金融局（1个）

	180

	2
	区金融局
	各相关镇、街
	各村
	产业扶贫信贷通贷款贴息
	对全区申请了“产业扶贫信贷通”贷款的贫困户给予贴息
	180
	产业
项目
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥960户
	实现贴息180万元
	满意度≥90%以上

	三、区就业局（4个）

	300

	3
	区就业局
	各相关镇、街
	各村
	贫困户返岗交通补贴
	车票全额报销，伙食补贴
	2
	产业
项目
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益贫困劳动力≥50人
	发放补贴2万元
	满意度≥90%以上

	4
	区就业局
	各相关镇、街
	各村
	岗位补贴、用工补贴
	岗位补贴、用工补贴
	117
	产业
项目
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益贫困劳动力≥400人
	发放补贴117万元
	满意度≥90%以上

	5
	区就业局
	各相关镇、街
	各村
	一次性就业补贴
	一次性就业补贴
	60
	产业
项目
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益贫困劳动力≥400人
	发放补贴60万元
	满意度≥90%以上

	6
	区就业局
	各相关镇、街
	各村
	公益性岗位考核工资补贴
	在公益性岗位补贴原工资基础上增加月考核奖励
	121
	产业
项目
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益贫困劳动力≥600人
	发放补贴121万元
	满意度≥90%以上

	四、区交通运输局

（4个）

	470

	7
	区交通运输局
	沙河镇
	龙村
	龙村下高排至龙井口村道路改造工程
	路面改造等
	10
	基础
设施
	2020年6月至2021年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥117户；项目使用年限≥10年
	道路改造1公里
	满意度≥90%以上
	跨年项目

	8
	区交通运输局
	沙河镇
	龙村
	旱田脑公路硬化
	路面硬化等
	20
	基础
设施
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥117户；项目使用年限≥10年
	挖除旧路面3m³、水沟100米、沉沙井6个、路面硬化0.3公里、涵管80米
	满意度≥90%以上

	9
	区交通运输局
	沙河镇
	龙村
	下高排至东坑
	村道窄路面拓宽改造、堡坎、水沟等
	200
	基础
设施
	2020年3月至2020年12月
	区级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥117户；项目使用年限≥10年
	挖除旧路面100m³、路面硬化1公里,片石挡土墙800m³、水沟300m³、涵管80m、盖板涵6m
	满意度≥90%以上

	10
	区交通运输局
	沙石镇
	东风
	樟树坪至花木路口道路扩宽硬化
	路面拓宽改造、堡坎、盖板桥涵等
	240
	基础
设施
	2020年4月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥110户；项目使用年限≥10年
	道路拓宽2300米（含堡坎3300立方米、盖板涵2座）
	满意度≥90%以上

	五、区农业农村局
（10个）

	1120

	11
	区农业农村局
	沙石镇
	东风
	新屋下组、老屋下组整治
	挡土墙、水沟、护栏、路面硬化等
	60
	基础
设施
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥14户；项目使用年限≥10年
	挡土墙600立方，水沟100米，护栏200米，路面硬化600平方。
	满意度≥90%以上

	12
	区农业农村局
	水西镇
	凌源
	凌源村凌源组、庙前组整治工程
	水沟、片石挡土墙、路面硬化等
	70
	基础
设施
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥4户，项目使用年限≥10年
	水沟300米，片石挡土墙800m³
	满意度≥90%以上

	13
	区农业农村局
	水西镇
	凌源
	凌源村公路排水沟工程
	排水沟等
	68
	基础
设施
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥10户，项目使用年限≥10年
	排水沟3100米
	满意度≥90%以上

	14
	区农业农村局
	沙河镇
	龙村
	下高排组新村点公共项目工程
	路面硬化，建设涵管、挡土墙、水沟等
	50
	基础
设施
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户数≥53户；项目使用年限≥10年
	道路硬化200平方米、涵管150米、挡土墙200立方米、水沟800米
	满意度≥90%以上

	15
	区农业农村局
	沙河镇
	龙村
	龙村村灌溉水渠、水陂修复工程2标
	龙村村至华林水渠水陂修复、陈庄上狐狸坑大水陂修复、建设堡坎等
	42
	基础
设施
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金26万元，市级专项扶贫资金16万元
	受益建档立卡贫困户≥146户；项目使用年限≥10年
	堡坎310立方
	满意度≥90%以上

	16
	区农业农村局
	各相关镇、街
	各村
	2020年度农业产业奖补项目
	依据《印发关于有效应对疫情影响稳定贫困户收入的若干措施的通知》（区府办字〔2020〕11号）文件精神，开展2020年度农业产业奖补
	510
	产业
项目
	2020年1月至2020年12月
	市级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥1000户
	实现户均增收预计超过1500元
	满意度≥90%以上

	17
	区农业农村局
	各相关镇、街
	各村
	新冠肺炎疫情受损奖补项目
	依据《关于印发<关于有效应对新冠肺炎疫情坚决打赢脱贫攻坚战的实施意见>的通知》（区精扶字〔2020〕2号）、《关于积极应对新冠肺炎疫情做好产业扶贫政策落实工作的通知》（区农政字〔2020〕10号）文件精神，开展新冠肺炎疫情受损奖补项目。
	60
	产业
项目
	2020年1月至2020年4月
	区级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥50户
	预计户均增收超过500元
	满意度≥90%以上

	18
	区农业农村局
	沙石镇
	火燃
	康之友农业专业合作社新建蘑菇生产车间项目
	建设大棚及配套设施、设备等
	100
	产业
项目
	2020年4月至2020年12月
	区级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥28户，项目使用年限≥10年
	户均增收2000元
	满意度≥90%以上

	19
	区农业农村局
	沙河镇
	龙村
	龙村村食用菌生产基地基础设施项目
	食用菌大棚搭建及配套设施等
	110
	产业
项目
	2020年4月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥116户，项目使用年限≥10年
	增加村集体收入5万元/年
	满意度≥90%以上

	20
	区农业农村局
	水西镇
	凌源
	龙年农业农产品经营专业合作社新建食用菌产业项目
	建设大棚及配套设施等等
	50
	产业
项目
	2020年4月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥12户，项目使用年限≥10年
	户均增收1500元
	满意度≥90%以上

	六、区水利局（6个）

	652

	21
	区水利局
	沙河镇
	龙村
	沙河镇龙村村灌溉渠系修复工程
	新建水陂，水渠修复等
	80
	基础
设施
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥116；项目使用年限≥10年
	水陂新建15座，水渠修复9000米
	满意度≥90%以上
	续建项目

	22
	区水利局
	沙河镇
	龙村
	沙河镇龙村村芒头岭组等自来水管网延伸工程
	自来水管网延伸
	117
	基础
设施
	2020年4月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥14；项目使用年限≥10年
	铺设管道1500米
	满意度≥90%以上

	23
	区水利局
	沙河镇
	龙村
	沙河镇龙村村东坑子组饮水安全工程
	改建水源，重新铺设管道等
	30
	基础
设施
	2020年4月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥13；项目使用年限≥10年
	铺设管道2300米
	满意度≥90%以上

	24
	区水利局
	沙石沙河水西
	各村
	章贡区贫困户末端供水巩固提升工程
	新建单户机电井，新增水塔及水管、配件等
	150
	基础
设施
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥179；项目使用年限≥10年
	单户机电井46口，水塔或水箱120个，铺设管道4000米
	满意度≥90%以上

	25
	区水利局
	水西镇
	各村
	水西镇农村饮水安全水源巩固提升工程
	新建拦水坝、机电井，拦水坝维修，铺设管道等
	195
	基础
设施
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥102；项目使用年限≥10年
	新建机电井6口
	满意度≥90%以上

	26
	区水利局
	沙河镇
	各村
	沙河镇农村饮水安全水源巩固提升工程
	新建拦水坝、机电井，拦水坝维修，铺设管道等
	80
	基础
设施
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥62；项目使用年限≥10年
	新建拦水坝1座、机电井2口
	满意度≥90%以上

附件3

2020年统筹整合财政涉农扶贫资金项目计划表（按项目类别）

                                               单位：万元

	序号
	项目类别
	项目责任部门
	项目法人
	项目实施地点
	项目名称
	项目建设内容
	资金
计划
	进度计划
	筹资方式
	绩效目标
	备注

	效益指标
	产出指标
	满意度指标

	项目合计（26个）

	2785

	1
	农村基础设施项目
	区交通运输局
	沙河镇
	龙村
	龙村下高排至龙井口村道路改造工程
	路面改造等
	10
	2020年6月至2021年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥117户；项目使用年限≥10年
	道路改造1公里
	满意度≥90%以上
	跨年项目

	2

	区交通运输局
	沙河镇
	龙村
	旱田脑公路硬化
	路面硬化等
	20
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥117户；项目使用年限≥10年
	挖除旧路面3m³、水沟100米、沉沙井6个、路面硬化0.3公里、涵管80米
	满意度≥90%以上

	3

	区交通运输局
	沙河镇
	龙村
	下高排至东坑
	村道窄路面拓宽改造、堡坎、水沟等
	200
	2020年3月至2020年12月
	区级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥117户；项目使用年限≥10年
	挖除旧路面100m³、路面硬化1公里,片石挡土墙800m³、水沟300m³、涵管80m、盖板涵6m
	满意度≥90%以上

	4

	区交通运输局
	沙石镇
	东风
	樟树坪至花木路口道路扩宽硬化
	路面拓宽改造、堡坎、盖板桥涵等
	240
	2020年4月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥110户；项目使用年限≥10年
	道路拓宽2300米（含堡坎3300立方米、盖板涵2座）
	满意度≥90%以上

	5

	区农业农村局
	沙石镇
	东风
	新屋下组、老屋下组整治
	挡土墙、水沟、护栏、路面硬化等
	60
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥14户；项目使用年限≥10年
	挡土墙600立方，水沟100米，护栏200米，路面硬化600平方。
	满意度≥90%以上

	6

	区农业农村局
	水西镇
	凌源
	凌源村凌源组、庙前组整治工程
	水沟、片石挡土墙、吸水砖等
	70
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥4户，项目使用年限≥10年
	 水沟300米，片石挡土墙800m³
	满意度≥90%以上

	7

	区农业农村局
	水西镇
	凌源
	凌源村公路排水沟工程
	排水沟等
	68
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥10户，项目使用年限≥10年
	排水沟3100米
	满意度≥90%以上

	8

	区农业农村局
	沙河镇
	龙村
	下高排组新村点公共项目工程
	道路硬化，建设涵管、挡土墙、水沟等
	50
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户数≥53户；项目使用年限≥10年
	道路硬化200平方米、涵管150米、挡土墙200立方米、水沟800米
	满意度≥90%以上

	9

	区农业农村局
	沙河镇
	龙村
	龙村村灌溉水渠、水陂修复工程2标
	龙村村至华林水渠水陂修复、陈庄上狐狸坑大水陂修复、建设堡坎等
	42
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金26万元，市级专项扶贫资金16万元
	受益建档立卡贫困户≥146户；项目使用年限≥10年
	堡坎310立方
	满意度≥90%以上

	10

	区水利局
	沙河镇
	龙村
	沙河镇龙村村灌溉渠系修复工程
	新建水陂，水渠修复等
	80
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥116；项目使用年限≥10年
	水陂新建15座，水渠修复9000米
	满意度≥90%以上
	续建项目

	11

	区水利局
	沙河镇
	龙村
	沙河镇龙村村芒头岭组等自来水管网延伸工程
	自来水管网延伸
	117
	2020年4月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥14；项目使用年限≥10年
	铺设管道1500米
	满意度≥90%以上

	12

	区水利局
	沙河镇
	龙村
	沙河镇龙村村东坑子组饮水安全工程
	改建水源，重新铺设管道等
	30
	2020年4月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥13；项目使用年限≥10年
	铺设管道2300米
	满意度≥90%以上

	13

	区水利局
	沙石沙河水西
	各村
	章贡区贫困户末端供水巩固提升工程
	新建单户机电井，新增水塔及水管、配件等
	150
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥179；项目使用年限≥10年
	单户机电井46口，水塔或水箱120个，铺设管道4000米
	满意度≥90%以上

	14

	区水利局
	水西镇
	各村
	水西镇农村饮水安全水源巩固提升工程
	新建拦水坝、机电井，拦水坝维修，铺设管道等
	195
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥102；项目使用年限≥10年
	新建机电井6口
	满意度≥90%以上

	15

	区水利局
	沙河镇
	各村
	沙河镇农村饮水安全水源巩固提升工程
	新建拦水坝、机电井，拦水坝维修，铺设管道等
	80
	2020年3月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥62；项目使用年限≥10年
	新建拦水坝1座、机电井2口
	满意度≥90%以上

	农村基础设施项目（15个）
	1412

	16
	产业项目
	区扶贫办
	各相关镇、街
	各村
	雨露计划
	贫困户子女中、高职教育补助
	63
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	每年发放中、高职教育补助210人
	贫困户子女参加中职、高职培训每学期1500元/人补助
	满意度≥90%以上

	17

	区金融局
	各相关镇、街
	各村
	产业扶贫信贷通贷款贴息
	对全区申请了“产业扶贫信贷通”贷款的贫困户给予贴息
	180
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥960户
	实现贴息180万元
	满意度≥90%以上

	18

	区就业局
	各相关镇、街
	各村
	贫困户返岗交通补贴
	车票全额报销，伙食补贴
	2
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益贫困劳动力≥50人
	发放补贴2万元
	满意度≥90%以上

	19

	区就业局
	各相关镇、街
	各村
	岗位补贴、用工补贴
	岗位补贴、用工补贴
	117
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益贫困劳动力≥400人
	发放补贴117万元
	满意度≥90%以上

	20

	区就业局
	各相关镇、街
	各村
	一次性就业补贴
	一次性就业补贴
	60
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益贫困劳动力≥400人
	发放补贴60万元
	满意度≥90%以上

	21

	区就业局
	各相关镇、街
	各村
	公益性岗位考核工资补贴
	在公益性岗位补贴原工资基础上增加月考核奖励
	121
	2020年1月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益贫困劳动力≥590人
	发放补贴121万元
	满意度≥90%以上

	22

	区农业农村局
	各相关镇、街
	各村
	2020年度农业产业奖补项目
	依据《关于有效应对疫情影响稳定贫困户收入的若干措施的通知》（区府办字〔2020〕11号）文件精神，开展2020年度农业产业奖补
	510
	2020年1月至2020年12月
	市级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥1000户
	实现户均增收预计超过1500元
	满意度≥90%以上

	23

	区农业农村局
	各相关镇、街
	各村
	新冠肺炎疫情受损奖补项目
	依据《关于印发<关于有效应对新冠肺炎疫情坚决打赢脱贫攻坚战的实施意见>的通知》（区精扶字〔2020〕2号）、《关于积极应对新冠肺炎疫情做好产业扶贫政策落实工作的通知》（区农政字〔2020〕10号）文件精神，开展新冠肺炎疫情受损奖补项目。
	60
	2020年1月至2020年4月
	区级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥50户
	预计户均增收超过500元
	满意度≥90%以上

	24

	区农业农村局
	沙石镇
	火燃
	康之友农业专业合作社新建蘑菇生产车间项目
	采购生产设备，建设大棚、万级无菌接种室生产线等
	100
	2020年4月至2020年12月
	区级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥28户，项目使用年限≥10年
	户均增收2000元
	满意度≥90%以上

	25

	区农业农村局
	水西镇
	凌源
	龙年农业农产品经营专业合作社新建食用菌产业项目
	建设大棚、水沟、便道等
	50
	2020年4月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥12户，项目使用年限≥10年
	户均增收1500元
	满意度≥90%以上

	26

	区农业农村局
	沙河镇
	龙村
	龙村村食用菌生产基地基础设施项目
	香菇大棚搭建、菌包生产架、土地平整、水电安装等
	110
	2020年4月至2020年12月
	省级专项扶贫资金
	受益建档立卡贫困户≥116户，项目使用年限≥10年
	增加村集体收入5万元/年
	满意度≥90%以上

	产业项目（11个）
	1373

附件4

2020年中央财政专项扶贫资金项目计划表

                                                     单位：万元

	序号
	责任单位
	实施地点
	项目名称
	项目建设任务（内容）
	资金
规模
（万元）
	项目
类别
	进度计划
	筹资方式
	绩效目标
	备注

	主管

单位
	业主

单位
	镇
	村

	效益指标
	产出指标
	满意度指标

	合计（1个项目）

	10

	一、区农业农村局（1个）

	10

	1
	区农业农村局
	各相关镇、街
	各相关镇、街
	各村
	2020年度农业产业奖补项目
	依据《关于有效应对疫情影响稳定贫困户收入的若干措施的通知》（区府办字〔2020〕11号）文件精神，开展2020年度农业产业奖补
	10
	产业项目
	2020年1月至2020年12月
	中央财政专项扶贫资金
	实现户均增收预计超过1500元
	受益建档立卡贫困户≥30户
	满意度≥90%以上

[image: image3.png]

抄送：赣州市财政局,赣州市扶贫办公室,区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室。
[image: image4.png]%)

赣州市章贡区人民政府办公室               2020年4月23日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKij0NCPsUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmryMS=sLCPsLiPfLST5LyL5LiXfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiHvMR3wLR3yMSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9NSPsPyXsNSDsLCbsLyHsMyf7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnwzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLSTvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3wLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4iLVT1YlL1YVX0LCH1YiHzL1T2YFQiMlPyMyX1LiElXivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgtPTMgPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=vLFoNTTcRYVUHSET3bWfwT0gVSGcSSjUOM0EtUUgIYSARbSMRMmoLUVoVaUD1LlUIZ1gEQloCSS=wSGAiZWgqbTIETGn0Y1UJdDIpXzEUXmkMaRr3QTQTQTYnS1QJRFUlSlkDb2MtLCQiVDP0b2oJJ0UAckbvZmQVRUUzX0UnUWgQUj0GPUDwTj4BLjX3Q2ALMEIQZjIrP2czT2owVjYDL1QRcEARP0oMb2ojS18tdh8vdEEYSVoTNEURUSUrQUY2Z0f0UkkTSDkNT1opPjIQRWMSTCcAPkUWRkYHbS=vcGgNcykASl4qUWgAb1gATSEuPVwza1sTX0UILCEtUUD3ciknX0ksQkY2NEIGX1wUcz0uUiEpX0c2Tz4WJyD3RCkYVjQtRiAsdjUqT18wTV01b0o3RyA2VTURMF8AaWQCVEE2QkMjZ10PXUYUUDsjRVX0NGgkQmMEQC=3PlY2Z1kLRR71UkclNTEORkUZKz0vQmAyRTU2Z2AiM1g1Y1L1LD0Fal8McD44SiICKzT2a0gYYmYTSiEmbzo0YD8QXjD4QTw0ajYEYCkWQmUsTS=zZ2MScFQiZzMFPTT3cFMtbWgCP2QJNWADL0EXQjEFdFsgSUgLUzMWXiIBPk=zZ14rdTsRPUUZQ0UKPUDycCgBUGc3PlQgXyAEMlkTXToBcyAlcDE2SyATTVwFUkcDUiAXRlkRQ0EiMWQDcTkiTjUwT1cqLG=wZSYjU0T2KygmVh8vXjIEP1suQ1cQXikIQV0CSWMXdhs0byQuZF0zPmQUaGkGMikiQkoiMVsVNDQKUGAlZjQgblciXzUYalUhSDIzU0UIalcKdkfyRS=3S2I0ZmTvPTT2UGEJQyLyYGYiYT83bS=3RV0RNEIuKzj4PlcFMEEAMj7yRDwXMmcZT1Huc1krK0IzRVkQYSUIQT4YZCYLQ1oKQkE3UmAOaWokZ2f3c0ASZD8DVVUsLGkoazEKTDctTiElYT4sZ1YnL0E5cmA0dUItQ1QYc0UoYEQRPV4QRCg2LVMwZzr3T0kETCkIRmMTLlEPRGoNZjb3QCXyQzYCM0cZSjUGdGgqPygQamkjJyHyciIIVj7yNGAGLF4WR10HK1sscEEDNEI2NFkCTF8kal70TzMGLFoDRD0wdUAuZ2MsNSUlMlM3YEUYR2APRVoCazMLUlsuajEZMVoKQjP3PTgmVUINRUHxYVLuQkkJMVzvLUUBc0PuRV0yZTTxUUEVaVgCQUD2RCjwYmMhdDjvPmMMcCX1TkjqcjksJyUyZzErYGMRJzoEVGMvJ2oRSDf1UWQxNB8uNVM1cTIFMl0qTj0SQzcOUzYocj0MTi=2MDMAcyUKRmjuTTEZYlEtTCYRTm=vMkYOdDs4VlvwP1n2Tz8CUlf0Y2QrR2=vXT85UEIXdELzYTE4MTI2UkEZckg0Lzc3Q0URMVkDcDY1LFQELCgtdDEALFUzTDspJzv1SyEDaTYDZGcuUDUkYyMxMUTzVmYVMRsCcF0oUiHqVV8VbmUFSkopQzYJZGgTNFQEYDopUj0oZmkIVCYFZW=qRSkkQjYTdTnvK1YBXUkxMkcyY1s0ciUrMmIZLFghLD4LTkX3XTcoU2ILbGgPbVgYbkchQl0qZzoKRV8iX1v1ZFgnUCcxKzcHQyMEP18mTDIydiHyZD0ibDcoZWnvRmLubGMAX10wM2b1XiIRXTnvLUcZTl8CRmYHXmbuRkMBLmkVaDcKQzL2aygYRlgnQFkjLWIyYSg3YVEEZTbzcmMTU1b3K2nqZzExVlMnRkj0Szw1T0cFLDsLTmUHRVQEZmcIXWArUl4DLzgtbUAqPUouYS=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4iLVT1YlL1YVX0LCH1YiHzL1T2YFQiMlPyMyX1LiElXivuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9YC0gLD84Ul85TmMUPl4nSjozZ1n2P0M2Ux8ZNEQHJ10mL2ErcTPxVU=

PAGE
— 18 —